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Ordföranden har ordet 
Hej på er alla. 
Nu så här i slutet av november och stjärnor och ljusstakar lyser upp fönstren vet man att julen 
närmar sig med stormsteg, Att vara ordförande för Hiv-Sverige har hittills varit en positiv resa, 
mycket är på gång och snart får vi alla besked på våra sökta projekt och jag hoppas att det blir goda 
besked för oss alla. Ett stort tack till all personal på Hiv-Sverige som gjort ett jättejobb med våra 
projektansökningar och allt annat arbete, utan er och ert positiva tänkande och framåtanda hade 
Hiv-Sverige inte kommit så här långt. 
Det stundar ett ordförandemöte till helgen i Göteborg som jag hoppas för oss framåt och att vi 
alla kan ta nya tag. Så jag ser framemot 2012 som kan bli ett riktigt spännande år. 
Lite tidigt men det är sista nyhetsbrevet för i år så: 
jag vill önska er alla en riktigt GOD JUL och GOTT NYTT ÅR 
Christina Franzén 
 
Nationell kampanj! 

 
Hiv-Sverige är den officiella samarbetspartnern till Smittskyddsinstitutet i den första delen av en 
nationell kampanj. Kampanjen som utgår ifrån Sociala mediet Facebook syftar till att minska 
stigma diskriminering av hivpositiva samt att öka förståelsen om hur det är att 
leva med hiv. 
Initialt är det tre personer som antingen är hivpositiva själva eller har en nära 
anknytning till någon med hiv som via sina profiler och bloggar visar på hur 
det är att leva ett liv där hiv är en del av det. Kampanjen som lanseras till 
WAD är menad att även fortsätta efter det och kunna utnyttjas till att lyfta 
fram aktuella frågor, problemställningar och nyheter. Det är en levande 
kampanj, interaktiv och tillgänglig både för allmänhet samt organisationer och 
”hivproffesionen” att bidra till. Kampanjen har också ambitionen att åter lyfta 
fram Röda bandet och dess betydelse, därför är också årets oficiella affisch 
utformad just som ett rött band. 
Se och delta i kampanjen på http://www.facebook.com/rodabandet 
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Nya hemsidan klar!  
Hiv-sveriges nya hemsida är nu klar och läggs upp i 
dagarna Adressen är densamma som den gamla 
www.hiv-sverige.se. Förutom utseendet så finns det 
mycket ny information och nya funktiner som t.ex. 
inloggnings sidor för medlemsföreningar och 
medemmar. När vi skriver att den är ”klar” så ljuger vi 
ju lite eftersom vi som tidigare är vi glada för tips och 
synpunkter på sidan. Den är också ett levande 
redskap som bara kan göras bättre genom att vi får 
veta vad som bör förbättras eller vad som man tycker 
fattas. 

 
En till logga! 

Om Sverige som nation kan ha både ett stort och ett litet riksvapen så skall 
inte Hiv-Sverige vara sämre. Därför lanserar vi nu vår ”lilla” logga. Den är 
helt enkelt bara den första bokstaven i den stora. Den kommer vi mest 
använda i sammanhang där läsare och betraktare vet vilka Hiv-Sverige är 
samt som en ”förkortning” av den stora loggan. Precis som när man inte vill 
upprepa långa ord i samma text kan man här grafiskt slippa upprepa 
loggan i samma brochyr eller rapport t.ex. Också på mindre föremål 
som”giveaways – pennor, pins, etc. 

 
 
Ny presentationsfolder 
Hiv-Sverige har tagit fram en ny presentationsfolder. Foldern 
beskriver vad Hiv-Sverige egentligen är, vad vi har för 
verksamhet och även vilka våra medlemsföreningar är och 
vart deras verksamhet riktar sig. Den är i första hand inte 
riktad till hivpositiva eller allmänheten utan menad att 
användas i det professionella arbetet för att presentera oss till 
myndigheter, företag, andra organisationer sjukvården och  
instanser som vi kommer i kontakt med. Foldern kan också 
användas av medlemsföreningarna för att presentera deras 
paraplyorganisation och dess arbete i kontakter med andra. 
 

 
 
Förbundsenkät 
Svaren på Hiv-Sveriges förbundsenkät rörande medlemsföreningarnas syn på Hiv-Sveriges 
framtid och utveckling är nu sammanställd. Efter att förtydliganden och komplementeringar har 
gjorts. Enkätsvaren skall som planerat ligga till grund för en del av Hiv-Sveriges arbete med den 
kommande 3-åriga verksamhetsplanen för 2012 – 2015. Den delen kommer också att grunda 
sig på resultatet av hiv-Sveriges egna analys av enkätsvaren liksom medlemsföreningarnas 
analyser och framkommna resultat vid en konferens i Januari ( se nedan) Sammanställningen 
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kommer att presenteras på ett ordförandemöte med Hiv-Sveriges medlemsföreningars 
ordsföranden som hålls den 3-4 december i Göteborg. 

 
Förbundskonferens 
Samtliga Hiv-Sveriges medlemsföreningars styrelser ombeds reservera 14 – 15 januari 2012 
Då planerar hHiv-Sverige hålla förbundskonferens i Stockholm. Konferensen riktar sig till alla 
ordinarie styrelsemedlemmart som vid förhinder kan ersättas av suppleant från resp. styrelse. 
Agendan kommer delvis att utgå från resultatet av ovanstående enkät. Formell inbjudan 
kommer skickas ut  i december. 

 
Hiv-Norden 
Den nordiska samarbetsorganet för riksorganisationerna för hivpositiva – Hiv-Norden höll mötes 
helg i november i Stockholm. Deltagande från Sverige Var Hans Nilsson samt Lars Lindberg. 
Huvudteman för mötet och nordiska samarbeten var ”HIV and your body”, Kriminaliserings 
situationen i Norden samt planering inför AIDS 2012 i Washington USA. (den internationella 
aidskonferensen) Nästa möte kommer att hållas i anslutning till HIV in Europé- konferensen i 
Köpenhamn  i mars 2012. 
Vill man veta mer om Hiv-Norden:   www.hiv-norden.org 
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Kontaktuppgifter till Hiv-Sverige: 

 
 

• Kansli/Växel:   08 713 54 10 
info@hiv-sverige.se 

 
• Ordförande:   08 1200 5106 

ordforande@hiv-sverige.se 
 

• Ombudsman:  08 1200 5101 
ombudsman@hiv-sverige.se 

 
• Info.ansvarig :  08 1200 5100 

info@hiv-sverige.se 
 

• Rådgivningen:  08 1200 5103 
radgivning@hiv-sverige.se 


